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MARZO 31 DE 2025

IMPUESTO DE DELINEACION URBANA

ESTAMPILLA PROCULTURA
S.G.P- PROPOSITOS GENERALES

TRANSF INGRESOS CORRIENTES

DISTRITAL

INGRESOS TEATRO ADOLFO MEJIA

OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

MENOS COSTO INVERSION

MENOS GASTOS

125.000.000,00
2.061.790.043,00
1.208.877.075,74
1.949.151.903,00

2.275.413.615,00
302.920.410,00
461.825.051,24

MARZO 31 DE 2024

692.455.400,00
474.660.741,49
226.204.718,49

3.661.686.857,00
337.002.000,00
229.118.613,06

g

Variacion Absoluta

125.000.000,00
1.369.334.643,00
734.216.334,25
1.722.947.184,51

-1.386.273.242,00
-34.081.590,00
232.706.438,18

Variacion
Relativa

197,75%
154,68%
761,68%

-37,86%
-10,11%
101,57%

8.384.978.097,98

1.899.894.438,00

5.621.128.330,04
1.094.952.680,00

2.763.849.767,94
804.941.758,00

49,17%
73,51%

6.485.083.659,98

1.361.789.058,32

4.526.175.650,04

1.126.709.845,57

1.958.908.009,94

235.079.212,75

43,28%

20,86%

DEFICIT / EXCEDENTE FINANCIERO

CARMEN LULY ESPINOSA
Director General IPCC

5.123.294.601,66

3.399.465.804,47

1.723.828.797,19

50,71%

IAZ

Profesional Especializado Division

Administrativa y Financiera IPCC.
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